
 
Usnesení 5/2018 ze schůze zastupitelstva obce Jehnědí 

konané dne: 9.4.2018,  č.j. OUJ/48/2018 
 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 
Usnesení k b. č. 2 
schvaluje návrh programu dnešního jednání zastupitelstva obce, ověřovatele zápisu jednání 
zastupitelstva obce: Pospíšil Milan, Rozlívka Jaroslav, zapisovatel: Věra Doubková   
(Výsledek  hlasování: Pro: 7,  Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
Usnesení k b. č. 7 
příspěvek ve výši 11 600 Kč pro MAS Orlicko Třebovsko  k přípravě Místního akčního plánu vzdělávání.  
(Výsledek  hlasování: Pro: 5,  Proti: 0, Zdržel se: 2) 

 
 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 
K bodu č. 3:  
informaci o situaci  s objížďkou Hrádku a další etapou rekonstrukce silnice II/315 
 
K bodu č. 4:  

 informaci o přípravě stavebních akcí – dokončení opravy komunikace na Malé strana z loňského 
roku (dokončí firma Strabag a.s.), 

 informaci o podané nabídce  od pana  Pavla Bohunka – úprava chodníku za sokolovnou, 
zastupitelstvo souhlasí s cenovou nabídkou 

 
K bodu č. 5:   

informaci  průběhu akcí: 

 oprava kuchyně v sokolovně 

 oprava veřejného osvětlení 

 úprava obecního úřadu 

 nové stanoviště kontejnerů v horní části obce   

 oplocení požární nádrže před základní školou 
 

K bodu č. 6 

podklady pro návrh závěrečného účtu  za rok 2017 
 
K bodu č. 8 

informaci o přípravě divadla dne 21.4. „Český děják“ v provedení Divadelního spolku  DOVEDA Sloupnice  

 

K bodu č. 9 

rozpočtovou změnu č. 2  
 
 
 

 

 



Zastupitelstvo obce ukládá: 

 
K bodu č. 4:  
starosta obce zajistí nabídku odvodnění cesty od čp.  15 (Štarmanovi)  k čp. 44  (Kmentovi) 
 
K bodu č. 5:   

místostarosta zajistí návrh stanoviště kontejneru pro horní část obce   
Milan Pospíšil zajistí návrh cenové nabídky na oplocení požární nádrže před základní školou  
 

 

 

 

Zapsala: Milan Myšák, starosta obce  
Věra Doubková  
 

Zápis ověřili: 
Pospíšil Milan 
Rozlívka Jaroslav 

 
 
 


